L

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЗОВСКОГО СF,.ЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
русско-полfiIского мунициIIАльного рАЙонА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от С/ м"жýZя- 2021 г Nn 1.1€:п"-

О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальными служаIцими
Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской

области сведений о расходах, а так}ке о расходах своих сугrруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный постановJIением администрации Розовского

сельского rтоселения Русско-ПоJI;Iнского муниципаlльного района Омской области от
27.04,201'8 JФ 3б-п

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года JФ 230-ФЗ (О
контроле за соответствием расходов лиц, замешIающих государственные должности, и иньIх
лиц их доходам), руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Русско-
Полянского муниципаJIьного района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следуюLцие изменения в Порядок предоставления муниципальными
служащими Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района
Омской области сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Розовского
сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от
2].04.2018 Jt З6-п (далее - Порядок):

1) Пункт 2 Порядка изложить в новой редакции:
<<2. Лица, }кiванные в подпункте ((а) пункта 1 настоящего Порядка, обязаны

ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об ишrуществе и
обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а
также о расходах своих супруги (супруга) и несоверlIIеннолетних детей по каждой сделке
по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного
средства, ценных буиаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочньш) капиталах
организаций), цифровых финансовых активов, цифровой вапюты, совершенной ипл, его
сУпругоЙ (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года,
предшествующего году представления сведений (да,тее - отчетный период), если общая
сумма таких сделок превышает общий доход данного лиtIа и его супруги (супруга) за три
ПОСЛедних года, предшеств}тощих отчетному лериоду, lr об источниках получения средств,
за счет которых совершены эти сделки.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
кОфициальный бюллетень местного самоуправJIения Розовского сельского

района Омской области> и на официальномпоселения Русско-

Н.А. Ульрих

сайте

е)х ф

сельского

а{